
09.detsember 2021 OE nr 11 

 

 

Alutaguse Vallavolikogu haridus-, kultuuri- ja sotsiaakomisjoni esimehe ja aseesimehe 

valimine  

 

Lähtudes eeltoodust ning kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 20,  § 

47 lõigete 1, 11 ja 12, Alutaguse Vallavolikogu 23.04.2018. a määruse nr 43 „Alutaguse valla 

põhimäärus“ § 43 lõike 2, Alutaguse Vallavolikogu 25.11.2021 otsuse nr 4 „Alutaguse 

Vallavolikogu alatiste komisjonide moodustamine ja tegevusvaldkondade määramine“ punkti 

1.1 ning häältelugemiskomisjoni protokolli alusel, 

Alutaguse Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Lugeda …….. valituks Alutaguse Vallavolikogu haridus-, kultuuri- ja 

sotsiaalkomisjoni esimeheks. 

 

2. Lugeda …….. valituks Alutaguse Vallavolikogu haridus-, kultuuri- ja 

sotsiaalkomisjoni aseesimeheks. 

 

3. Käesoleva otsuse peale võib esitada Alutaguse Vallavolikogule vaide haldusmenetluse 

seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsusest teadasaamise päevast või 

päevast, millal oleks pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tartu 

Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud tingimustel ja korras. 

 

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

Selgitus 

Komisjoni esimees ja aseesimees või aseesimehed valitakse üheaegselt salajasel hääletusel. 

Volikogu liikmel on üks hääl. 

Komisjoni esimeheks saab kõige rohkem hääli kogunud kandidaat. Komisjoni aseesimeheks 

saab häältearvult teiseks jäänud kandidaat. Kui häälte võrdse jagunemise tõttu ei osutu ükski 

kandidaat komisjoni esimeheks valituks, korraldatakse võrdselt hääli kogunute vahel valimise 

lisavoor. Kui ka lisavoorus jagunevad hääled võrdselt, heidetakse liisku. 

Otsus võetakse vastu poolthäälte enamusega. 

Eelnõu koostas vallasekretär Lehti Targijainen 


